Protokół z 11 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie


Protokół z 11 sesji

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12.06.2003r

Sesje otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie p. Józef Wierzchowski.

Po stwierdzeniu qorum prosił o wprowadzenie do porządku obrad dodatkowych uchwał:

6.4a Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr 141/VIII/2003 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24.04.2003r w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej

za - jednogłośnie

Uchwała wprowadzona do porządku obrad.

6.4b uchwała w sprawie zmiany uchwały nr 140/VIII/2003 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24.04.2003r w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej

za - jednogłośnie

Uchwała wprowadzona do porządku obrad.

6.4c Uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

za - jednogłośnie

Uchwała wprowadzona do porządku obrad.

6.4d Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2003r

za - 17, wstrzymała - 1, przeciw - 0

Uchwała wprowadzona do porządku obrad.

Przewodniczący Rady p. Wierzchowski poinformował o wpłynięciu wniosku Komisji Statutowej dot. podjęcia uchwały w sprawie trybu wprowadzenia poprawek do Statutu Gminy Piaseczno, oraz wniosku o zdjęcie z programu sesji uchwały nr 6.5 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Piaseczno

Głosowanie wniosku w sprawie zdjęcia uchwały 6.5:

 za - jednogłośnie

Uchwała zdjęta z programu sesji.

Głosowanie wniosku w sprawie wprowadzenia do programu sesji  Uchwały w sprawie trybu wprowadzenia poprawek do Statutu Gminy Piaseczno:
za - jednogłośnie

Uchwała wprowadzona do porządku obrad.

Burmistrz Zalewski wnioskował o zdjęcie z programu sesji po konsultacji z sołtysem Bąkówki uchwały 6.10 w sprawie sposobu wykonania uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 109/VIII/99 z dnia 24 marca 1999r o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Bąkówka oraz zmiany Uchwały Nr 107/VII/03 z dnia 2003-03-27 w sprawie sporządzenia i przedkładania do uchwalenia etapowo:

za - 19, wstrzymała - 1

Uchwała zdjęta z programu sesji.

Pkt 2 Przyjęcie protokółu z 10 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie

P. Burzynski wnioskował o uzupełnienie protokółu z 10 sesji o jego wypowiedz dot. handlu i "Auchan", która to wypowiedz nie została odnotowana.

za - 19, wstrzymała - 1

Wniosek przyjęty.

Przyjęcie protokółu z 10 sesji będzie przegłosowane po naniesieniu uzupełnienie o wypowiedz p. Burzyńskiego.

Pkt.3 Sprawozdanie Przewodniczącego Rady z działalności za okres między sesjami - złożył p. Józef Wierzchowski /w załączeniu protokółu/

Pkt. 4 Sprawozdanie Burmistrza z działalności za okres między sesjami - przedstawił Burmistrz p. Józef Zalewski /w załączeniu protokółu/

Pkt. 5 Zgłaszanie wniosków i interpelacji:

Radny Mucha wnioskował o rozpoczęcie procedury nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Piaseczno Państwu Bagieńskim.

Radny Burzynski zadał 3 pytania do Burmistrza Zalewskiego:

1/ o wyniki rozmów z przedstawicielami Miasta Stołecznego Warszawy

2/ o sprawę zagospodarowania odpadów niebezpiecznych

3/ o sprawę suszenia osadów z oczyszczalni ścieków w Piasecznie, której wynik wyszedł bardzo dobry

Burmistrz Zalewski odpowiedział, że spotkanie z przedstawicielami Zarządu Miasta Stołecznego Warszawy jest konsekwencją spotkania dot. co można zrobić na terenie byłej zajezdni. Gmina Piaseczno określiła swoje stanowisko, że wszystko oprócz hipermarkietu.

Jeżeli chodzi o odpady niebezpieczne, to trzeba zabezpieczyć w budżecie kwotę 100 tys zł i określić zasady finansowania składowania itp. Takie informacje zostaną przygotowane i przekazane do Rady.

Co do osadów, to zostanie przygotowana pisemna informacja na ten temat.

Pkt. 6 Bieżące uchwały:

6.1 Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2003r /dot. referendum/

Uchwały od nr 6.1 do 6.4d referowała p. Ewa Główczewska.

Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.2 Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2003r /dot. opieki społecznej/

Komisja Finansów jednogłośnie opowiedziała się za uchwałą.

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.3 Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2003r /dot. konkursu/

Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

za - 19, przeciw - 0, wstrzymało - 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.4 Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2003r /dot. oświaty/

P. świetlik - przewodniczący Komisji Finansów poinformował, że uchwała ta wzbudziła wiele kontrowersji, w związku z przesunięciem środków na inne zadanie w oświacie. Ostatecznie komisja pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Komisja Polityki Gospodarczej przyjęła uchwałę do wiadomości z uwagi na brak dokładnych informacji. Jednocześnie jeden z członków komisji złożył wniosek o przesunięcie środków na remont boiska przy Szkole Podstawowej w Zalesiu Dolnym.

Głosowanie uchwały:

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.4a Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr 141/VIII/2003 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24.04.2003r w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej

P. Świetlik przekazał opinię do nr uchwał 6.4a, 6.4b, 6.4c, które to Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała. 

Komisja Polityki Gospodarczej również pozytywnie zaopiniowała te uchwały.

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.4b Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr 140/VIII/2003 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24.04.2003r w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.4c Uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.4d Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2003r

Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.5 Uchwała w sprawie trybu wprowadzenia poprawek do Statutu Gminy Piaseczno

Przewodniczący Rady p. Wierzchowski poinformował, że w/w uchwała została uzgodniona z przewodniczącym Komisji Statutowej. W związku z sygnałami o konieczności dokonania zmian w Statucie oprócz tych związanych z ustawą, trzeba podjąć uchwałę w sprawie trybu wprowadzenia poprawek do Statutu Gminy Piaseczno.

P. Wierzchowski odczytał treść uchwały.

P. Rutkowski - przewodniczący Komisji Statutowej apelował, aby termin 26.06. był respektowany co do złożenia wniosków.

Głosowanie uchwały:

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.6 Uchwała w sprawie nabycia na rzecz gminy działki oznaczonej nr ew. 30/1 o powierzchni 200 m2stanowiącej część ul. Wyczółkowskiego w Piasecznie

Referowała p. Woszczyk z Wydziału GGG.

Komisja Polityki Gospodarczej i Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowały uchwałę.

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.7 Uchwała w sprawie nabycia na rzecz Gminy Piaseczno działek oznaczonych nr ew. 189/14 i 189/16 o łącznej powierzchni 1195m2, położonych w Woli Gołkowskiej

Komisja Polityki Gospodarczej i Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowały uchwałę.

za - 9, przeciw - 7, wstrzymała - 1

Uchwała podjęta.

6.8 Uchwała w sprawie ustalenia miesięcznego limitu kilometrów dla Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno oraz upoważnienia Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawarcia umowy określającej zasady zwrotu kosztów za wykorzystywanie prywatnego samochodu do celów służbowych

Referował Sekretarz Czapski.

Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.9 Uchwała w sprawie utworzenia Muzeum na terenie Gminy Piaseczno

Referował Sekretarz p. Czapski.

P. Wierzchowski przypomniał, że Komisja Promocji i Komisja Polityki wnioskowały, aby Statut Muzeum nadawała Rada Miejska.

Głosowanie w/w wniosku:

za - jednogłośnie

Wniosek przyjęty jednogłośnie.

Głosowanie uchwały:

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.10 - zdjęta z programu sesji

6.11 Uchwała w sprawie sposobu wykonania uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 884/XLI/2001 z dnia 8 czerwca 1001r o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Zalesie Górne i Nowinki

Komisja Polityki Gospodarczej pozytywnie zaopiniowały uchwałę.

za - jednogłośnie

Uchwała podjęta jednogłośnie.

Pkt.7 Odpowiedzi na wnioski i interpelacje

Radny Wójcik podziękował za załatanie wszystkich dziur w jezdni na ul. Kauna.

Radny Świetlik przypomniał, że nadal źle stoi znak z napisem miejscowości Żabieniec. Wnioskował o przestawienie tego znaku prze wjazdem w prawo w ul. Główną.

Radny Mucha pytał, kiedy otrzyma odpowiedz na interpelacje w sprawie modernizacji oczyszczalni ścieków w Piasecznie.

Burmistrz Zalewski odpowiedział, że w ciągu 30 dni.

Radny Burzyński przypomniał, że Komisja Rolna wspólnie z Komisją Zdrowia wnioskowały o sfinansowanie wywozu śmieci od ludzi objętych opieką Caritasu w Zalesiu Dolnym. Pytał o odpowiedz na ten wniosek.

Radny Rutkowski natomiast przypomniał, że na ostatniej sesji Klub Radnych - Nasze Miasto złożył wniosek o przedstawienie propozycji nowych cen wody i ścieków. 

Burmistrz Zalewski przypomniał, że w swoim sprawozdaniu mówił, że są przygotowywane propozycje cen wody i ścieków i w najbliższym czasie zostaną przedstawione Radzie.

Jeżeli chodzi o wniosek p. Burzyńskiego to jest sprawdzana sytuacja finansowa osób zgłoszonych do zawarcia umów na bezpłatny wywóz śmieci.

Wolne wnioski:

Radny Dziekanowski zgłosił wniosek o uzupełnienie kostek brukowych przy tablicy z napisem "Skwer Kisiela".

Burmistrz Zalewski poinformował, że zbliża się 100-letnia rocznica powstania OSP w Piasecznie. Pomimo, że wszyscy radni otrzymali zaproszenia pisemne, zapraszał jeszcze raz na te uroczystości, w których będą uczestniczyć władze centralne.

Na zakończenie sesji Przewodniczący Rady p. Wierzchowski przypomniał, że ostatnia sesja przed wakacjami będzie 3.07.03r na której będzie szereg uchwał łącznie ze Statutem Gminy Piaseczno.

Prosił o przystąpienie od razu do prac nad Statutem.

Na tym zakończono sesję.

Protokółowała:

Gwara Dorota
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